РАЙОННОЕ УIIР Е оБР,{ЗrоВАНИЕМАДМИНИСТРАЦИИ
м

прик

На основании приказа мин
пол}Iтики Краснодарского крм от 3l
проведенIш муниципального этапа
территории Краснодарского края в 2021-2
выяыiен}lя и сопровождения одарецных
способностей учащихся общеобразователъных
иказываю:

1.Утверлить состав жюри муници
(прилокение).

2.Контроль за выполнением приказа
3.Приказ вступает в со дня п()

Началънrtк раЁонного
управJIеншI

Проект подготовлен и

Методист районllого
методического кабинета

лъног() оБрАзовАния
рАйон

Nn '/ф

образо;ва,rlия, науки и молодежноrf
2021 года М 284З <Об организации
ийской о.гt}rмпиады школьников на

учебношr году)), а так же в целях
и созда]ния условий для рiLзвитиlI

организ,аций Мостовског0 района п р

эт,апа Олимпнады школьников

за собой.

Ю.н. Богинский

0б угверtцдеппп сост&ва 2кюрн мушнцнпаль[rого зтапа всерt}ссиfiскоfi олпмпнадышкольншков, региоIlаJt ьн ых (краевых1 о[rш мпйад в 202|-2i;;й;;;Ьr,
i

Е.Ю. Никсерова

41Ч
*a.i'/ý
8slý l

Р-лtý ' п,,о
Pn

',^

|"",if!goo

копия вЕ
,0 11]риложЕ,ниЕ

к прикi}зу ра}iоннOго
у tlpa влення обр{ц}ова}lltем
оr,0!/, P!*l/*M n#__

'_ ___ _ *_., __ . Русский язык
tJ.lUýttal г,л,еЕа ylBaIIoBШa!

председетелъ жюри
уtIитель русского языка }l
литературы

lvIAoY Соп Nr 2OБсеJк;
Псебай

Казеева
наталья Вячеславовва

ъ
| учитель pyccкol,.o язька Il
| ллIтераrуры

М'Б()У СOШ "hl9 I9
. х,_Свtrбсlдлiьтй Мирlчl,осиеýко

наталья Пеrгrlовна
УЧИТеm, РУССКОГО ЯЗЫКа И
литературы

мБоу сошм lB
x.]]g[99yg$cKllfil rymкapeвil

Елена дл_ексilIдровlrа
учитель руOского язьжа и
литертуры

МБОУ COLlI Ns 14
c"r,. Ярославскоii
M}j()Y I]OII_I Nu 7

Пе(:т

--*Ддзgр{lура
учитеJIь русокого языка и
литературы

мБоу (]оI_п N9 5
пос. Псебал"r

.1JIоI{ы жк)рн:

M]JOУ соп N9 и
ст..ВрославскойСташкова

Любовь Юрьевна
rштель русского языка и
лI.1теDатчпь1

МБоУ СОlШ Ns 2
гtсlr:. Мсх)товского

учитель русского языка и
лItтеDатчпLI

МБОУ гнмназiiн lф7БГ-
Пс,ебай

учитель русского язык{I н
литеDдтчfiы

мБоу с:оIп N9 6
_ст,. АttдрюклrЖебепrrн

}/Il}rTejrb русского я:tыка и
литературы I мБiоу соП м l

|пос=_Ц{9gцовского

vvtJvlrýa rJ,ttt{il лJIексаНД)О8[Iа,
fiредсед.rтель жюрIr

учI.iтSJIь иcTop}Itl и
обп{ес t,вrrз нан}rя

МАоУ Сош J,Is 20 пой
,Псобай

Члепы жюри:

уtIитсль }l0торIlи [l
с}бшсс,гвсlз}lп}Ir{q

rмБоу сош JtbT
r:T. Пецц,равкоriКузкецова

,

С ве,глана Александrовша
УЧ}IТ'ОjIL ltC;'ГOP}r}l И

общест,воllнанr|я
]иБоу сош .hь зГ
пос. МостовскогоКрысlпlа

Ольга Сергgевнq
учитеJIь }rcTop}II,I Il
tlбшtествозlпа1lllя

IИБrоУ с]ош lVр 29
пос, Мtrс"говскоцоМордвпцкий

-В.икrор Взiадимироtич
ytlиleJlb истOрлIII и
обшествоз]:IапиtI

ллБrэу с-,i:)Iп лq 2в
rloc. МrrсццскOго

уч}rтель }tстс)рии }t

обrцествозlIаIлия
I/Б()у C()III Jф 1

rttlс. Мос,li,оl}ского

2

Дирепор МБОУ

'rii:iii ;поФ
-i7

Силорова
Татьяна I-Iиколаевrlа

учитеJIL бlлtr.lttlг.и rt мБоу сош Js 18

шестакова
Ел,ена Евгеньевна

lla ()лсllт,lвна
lйБО}r COIJ_I Nр 28
rr <lc. }VlclcToвcкoгl)

IФаевая Галиltа Нлrколаевнао
I I рt,rtселаt,еJl ь }(к }p1,1

учитель биолсrгtлl.t пdБоу сош Jф 2
пос. МостOвского

на Анатсlлъевtlа
плБOу-с,ош Jt 28
пос. МостовOкого
мБоу сош }l! l8

ILIecTaKoBa
Елена Евгеяьевrла

I\4Боу сOш.пlь 29
пос. Мостовского
h,IБоУ гнмrrазия М 4
пос. Псебай

(-]BeT.ltalla Ивано}lна
I\{БоУ СOШ }J'9 l1

Бажаrr Сергеl"i Владlлlrtиров}tlt, учIIтель физпки N,{];()у COIJIM б

Людмлtла Михайловtла
учитель фи,злtки

у1l1.1те.ль физиlсlt

]VlБоУ гиъ{назIл!l Ns 4 пос.

Малаева
Яна ЕвголtьевIiа
шеховцова
Людмила I'[BaHoBKa

тvtБOУ СоIП }{9 7

.Щрогшlова
Кристина Длександровна
Iilлубиrlкая МtБOУ СОш N9 30

пtrс. Мостовскою

Методист районного
методического кабинета ф E.IO. Никкерова

КОПИЯ ВЕРНА

7

учи^rеJI}, б иcl.tl ot.ll и lч,lБо\r СоШ.NЬ 29
ltcrc. Iv[остовского

уlли TеJI|, бlлtrзlо t,,и 1.1

l)коllогия

Ч.лены жIорн:

уtlитель биолсtпtлt

учитель биологии

уIпIтель бисlлогилл

IlaxapoBa

_0Kcalla BlrKTopor,Ha
учитель хиil{и}I

}ч,и,гýлIl хиIuI.I}I

AcTltnrrnl.,rro

r-Iлены жюри:

IчtБОУ COUJ Ng 1

пrэс. Мостовского
учитель физики

учитель физикl.t MtБOy COшl м 2tl
пlrс. МостовскOго

утItлтель физикrt

-,ЁЁ:#уЙ

йtrffi:$
,: инiirtи пг.ф ijZ-'